
【お願い】

平素、当協会事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがと
うございます。
お申し込みいただきました事業所名を開催案内等の送付用
としてデータ登録させていただいておりますが、昨今、メ
ール便・郵便物の返却が増えつつあります。
なるべく多くの事業所にご連絡をさせていただくために、

1：事業所名
2：事業所住所
3：TEL・FAX番号

の変更がありましたら、お手数ながら下記FAX番号までご
連絡を賜りますよう、お願い申し上げます。また、研修へ
のお申し込みの際には、できる限り詳細に記載していただ
きますよう併せてお願い申し上げます。団体名・住所等に
不備がある場合、案内等が届かないことがありますのでご
注意ください。

＜連絡先＞
〒381－0034
長野市高田941-5 (社福)信濃の星 共同研修ｾﾝﾀｰ内
特定非営利活動法人長野県相談支援専門員協会 事務局

TEL：026－225－9010
FAX：026－225－9011


